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Godkänd av första kammaren den 29 april 1939..
Godkänd av andra kammaren den 29 april 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående överenskommelser med 
universitetets i Uppsala pensionsinrättning för tjän
stemäns änkor och barn, vaktbetjäningens vid Upp
sala universitet pensionsinrättning för änkor och barn 
samt pensionsinrättning en för änkor och barn efter 
befattningshavare vid universitetet i Lund örn över
tagande av dessa pensionsinrättningars rörelse, m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 33, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen 
anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 10 mars 
1939 dagtecknade proposition nr 186, bemyndigat Eders Kungl. Majit 

dels träffa överenskommelser med universitetets i Uppsala pensionsin
rättning för tjänstemäns änkor och barn, vaktbetjäningens vid Uppsala 
universitet pensionsinrättning för änkor och barn samt pensionsinrätt- 
ningen för änkor och barn efter befattningshavare vid universitetet i 
Lund i huvudsaklig överensstämmelse med vad i propositionen anförts;

dels besluta örn allmänna familjepensionsreglementets ikraftträdande 
den 1 juli 1939 för universitetens förvaltningsområde samt därvid fast
ställa de avvikelser, som betingas av nämnda överenskommelser samt av 
vad i propositionen anförts rörande kvinnliga befattningshavare;

dels meddela de bestämmelser, som i övrigt erfordras för genomförande 
från och med den 1 juli 1939 av överenskommelserna, ävensom för till- 
lämpning enligt vad i propositionen anförts av motsvarande regler rörande 
kvinnliga befattningshavare vid universiteten och deras efterlevande;

dels ock för vissa vid karolinska institutet anställda befattningshavare 
samt för professorn i rasbiologi vid universitetet i Uppsala och profes
sorn i experimentell fysik vid vetenskapsakademien K. M. G. Siegbahn 
meddela de övergångsbestämmelser i familjepensionshänseende, som i 
propositionen berörts.

Stockholm den 29 april 1939.
Med undersåtlig vördnad.


